
PORTARIA PGJ/PI Nº 2366/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições que lhe confere o disposto no art. 12, inciso XIV, alínea
“b”, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993, 

 

              R E S O L V E 

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  ITANIELI  ROTONDO  SÁ, titular  da  6ª
Promotoria  de  Justiça  de  Picos,  de  entrância  final,  para  exercer,  com
exclusividade, o cargo de Assessora do Procurador-Geral de Justiça junto à
Assessoria Especial de Planejamento e Gestão, a partir de 07 de novembro de
2016.

REVOGAR,  parcialmente,   a  Portaria  PGJ/PI  nº  983/2016,  no  que  diz
respeito à designação da  Promotora de Justiça Cláudia Pessoa Marques da
Rocha Seabra para exercer o aludido cago.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


